4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  17   июня  2016 года                 № 141
ст. Егорлыкская
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы проекта областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС   «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи 24  Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем Собрания депутатов Егорлыкского  сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области Главу Егорлыкского сельского поселения И.И. Гулай.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, собственности и эффективному использованию земель.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Егорлыкского
сельского поселения
И.И. Гулай

	Приложение к решению
Собрания депутатов

Егорлыкского
сельского поселения

от «17»июня 2016 г. №141

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	______________________  2016 года

Статья 1

Внести в Областной закон от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС                    «О местном самоуправлении в Ростовской области» изменение, дополнив его приложением 103 следующего содержания:

«Приложение 103
к Областному закону

«О местном самоуправлении

в Ростовской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН»

	№

п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв.м.)
	Наименование юридических

лиц –балансодержателей имущества

	1. Недвижимое имущество

	1.
	Памятник истории, кадастровый номер 61:10:0100176:383
	ст-ца Егорлыкская, примерно в 25,0 м на восток от пересечения ул. Южная и пер. Грицика
	250,2
	балансодержатель отсутствует

	2.
	Земельный участок  кадастровый номер 61:10:0100176:670
	ст-ца Егорлыкская, примерно в 25,0 м на восток от пересечения ул. Южная и пер. Грицика
	850
	балансодержатель отсутствует

	3.
	Памятник истории военной техники «Танк»  кадастровый номер 61:10:0000000:271
	ст-ца Егорлыкская, западная окраина ст. Егорлыкской, на трассе Ростов-Сальск
	179,6
	балансодержатель отсутствует

	4.
	Памятник истории  кадастровый номер 61:10:0100146:775
	ст-ца Егорлыкская, примерно в 15,0 м на северо-восток от пересечения ул. Ворошилова и ул. Ленина
	238,3
	балансодержатель отсутствует

	5.
	Земельный участок  кадастровый номер 61:10:0100146:973
	ст-ца Егорлыкская, примерно в 15,0 м на северо-восток от пересечения ул. Ворошилова и ул. Ленина
	252
	балансодержатель отсутствует

	6.
	Автомобильная дорога, протяженностью 4675 м, кадастровый номер 61:10:0010101:1425,
	Егорлыкский район, х. Таганрогский, улицы Ленина, Специалистов, Мира, от ул. Специалистов до ул. Ленина
	-
	балансодержатель отсутствует

	7.
	Автомобильная дорога, протяженностью 2950 м, кадастровый номер 61:10:0000000:253
	ст-ца Егорлыкская, ул. Кирова
	-
	балансодержатель отсутствует

	8.
	Дорога, протяженностью 2400 м, кадастровый номер 61:10:0000000:254
	ст-ца Егорлыкская, ул. Орджоникидзе
	-
	балансодержатель отсутствует

	9.
	Дорога, протяженностью 805 м, кадастровый номер 61:10:0000000:263
	ст-ца Егорлыкская, ул. Юбилейная
	-
	балансодержатель отсутствует

	10.
	Тротуар, протяженностью 425 м, кадастровый номер 61:10:0000000:262
	ст-ца Егорлыкская, ул. Юбилейная
	-
	балансодержатель отсутствует

	11.
	Дорога, протяженностью 2225 м, кадастровый номер 61:10:0000000:276
	ст-ца Егорлыкская, ул. Ростовская
	-
	балансодержатель отсутствует

	12.
	Тротуар, протяженностью 425 м, кадастровый номер 61:10:0000000:285
	ст-ца Егорлыкская, ул. Ростовская
	-
	балансодержатель отсутствует

	13.
	Тротуар, протяженностью 1950 м, кадастровый номер 61:10:0000000:234
	ст-ца Егорлыкская, ул. Ростовская
	-
	балансодержатель отсутствует

	14.
	Дорога, протяженностью 1314 м, кадастровый номер 61:10:0000000:265
	ст-ца Егорлыкская, ул. Солнечная
	-
	балансодержатель отсутствует

	15.
	Тротуар, протяженностью 490 м, кадастровый номер 61:10:0000000:267
	ст-ца Егорлыкская, ул. Солнечная
	-
	балансодержатель отсутствует

	16.
	Тротуар, протяженностью 490 м, кадастровый номер 61:10:0000000:266
	ст-ца Егорлыкская, ул. Солнечная
	-
	балансодержатель отсутствует

	17.
	Дорога, протяженностью 280 м, кадастровый номер

61:10:0000000:230
	ст-ца Егорлыкская, ул. Луговая
	-
	балансодержатель отсутствует

	18.
	Тротуар, протяженностью 703 м, кадастровый номер 61:10:0000000:268
	ст-ца Егорлыкская, ул. Максима Горького
	-
	балансодержатель отсутствует

	19.
	Дорога с асфальтированным покрытием, протяженностью 440 м, кадастровый номер 61:10:0100154:558
	 ст-ца Егорлыкская, ул. Московская
	-
	балансодержатель отсутствует

	20.
	Дорога, протяженностью 463 м, кадастровый номер

61:10:0100151:272
	ст-ца Егорлыкская, ул. Заводская
	-
	балансодержатель отсутствует

	21.
	Дорога, протяженностью 286 м, кадастровый номер

61:10:0000000:278
	ст-ца Егорлыкская, пер. Крупской
	-
	балансодержатель отсутствует

	22.
	Тротуар, протяженностью 190 м, кадастровый номер

61:10:0000000:228
	ст-ца Егорлыкская, пер. Крупской

	-
	балансодержатель отсутствует

	23.
	Тротуар, протяженностью 65м, кадастровый номер

61:10:0000000:279
	ст-ца Егорлыкская, пер. Крупской

	-
	балансодержатель отсутствует

	24.
	Дорога, протяженностью 1050 м, кадастровый номер

61:10:0000000:162
	ст-ца Егорлыкская, ул. Троицкая

	-
	балансодержатель отсутствует

	25.
	Дорога, протяженностью 2150 м, кадастровый номер

61:10:0000000:160
	ст-ца Егорлыкская, ул. Буденного
	-
	балансодержатель отсутствует

	26.
	Дорога, протяженностью 1100 м, кадастровый номер

61:10:0000000:163
	ст-ца Егорлыкская, ул. Северная
	-
	балансодержатель отсутствует

	27.
	Дорога, протяженностью 345 м, кадастровый номер

61:10:0000000:188
	ст-ца Егорлыкская, ул. Мичурина
	-
	балансодержатель отсутствует

	28.
	Дорога, протяженностью 2100 м, кадастровый номер

61:10:0000000:164
	ст-ца Егорлыкская, ул. Октябрьская
	-
	балансодержатель отсутствует

	29.
	Дорога, протяженностью 550 м, кадастровый номер

61:10:0100152:130
	ст-ца Егорлыкская, ул. Профсоюзная
	-
	балансодержатель отсутствует

	30.
	Автомобильная дорога, протяженностью 3700 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3927
	ст-ца Егорлыкская, пер. Чапаева
	-
	балансодержатель отсутствует

	31.
	Автомобильная дорога, протяженностью 2355 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3932
	ст-ца Егорлыкская, ул. Патоличева, пер. Грицика, ул. Советская
	-
	балансодержатель отсутствует

	32.
	Внутрипоселковая дорога, протяженностью 1600 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3780
	ст-ца Егорлыкская, пер. Тургенева
	-
	балансодержатель отсутствует

	33.
	Автомобильная дорога, протяженностью 2000 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3925
	ст-ца Егорлыкская, пер. Первомайский, ул. Первоконная
	-
	балансодержатель отсутствует

	34.
	Внутрипоселковая дорога, протяженностью 2500 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3810
	ст-ца Егорлыкская, пер. Гагарина
	-
	балансодержатель отсутствует

	35.
	Автомобильная дорога, протяженностью 1200 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3933
	ст-ца Егорлыкская, пер. Первомайский, ул. Советская, ул. Вишневая
	-
	балансодержатель отсутствует

	36.
	Внутрипоселковая  дорога, протяженностью 600 м, кадастровый номер

61:10:0100181:779
	ст-ца Егорлыкская, пер. Центральный
	-
	балансодержатель отсутствует

	37.
	Внутрипоселковая  дорога, протяженностью 1000 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3813
	ст-ца Егорлыкская, ул. Элеваторная
	-
	балансодержатель отсутствует

	38.
	Внутрипоселковая  дорога, протяженностью 870 м, кадастровый номер

61:10:0010301:204
	Егорлыкский район, х. Рясной, ул. Стапная
	-
	балансодержатель отсутствует

	39.
	Автомобильная дорога, протяженностью 485 м, кадастровый номер

61:10:0040101:1060
	Егорлыкский район, х. Изобильный, ул. Ростовская
	-
	балансодержатель отсутствует

	40.
	Автомобильная дорога, протяженностью 1812 м, кадастровый номер

61:10:0040201:744
	Егорлыкский район, х. Прогресс, ул. Магистральная
	-
	балансодержатель отсутствует

	41.
	Автомобильная дорога, протяженностью 1851 м, кадастровый номер

61:10:0040401:557
	Егорлыкский район, х. Ютин, ул. Школьная, пер. Магазинный, ул.  Мирная
	-
	балансодержатель отсутствует

	42.
	Внутрипоселковая автомобильная дорога, протяженностью 2600 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3788
	ст. Егорлыкская, ул. Красноармейская
	-
	балансодержатель отсутствует

	43.
	Тротуар, протяженностью 2550 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3814
	ст. Егорлыкская, ул. Красноармейская
	-
	балансодержатель отсутствует

	44.
	Дорога, протяженностью 1000 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3798
	ст. Егорлыкская, ул. Войкова
	-
	балансодержатель отсутствует

	45.
	Тротуар, протяженностью 795 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3783
	ст. Егорлыкская, ул. Войкова
	-
	балансодержатель отсутствует

	46.
	Тротуар, протяженностью 1650 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3790
	ст. Егорлыкская, ул. Первоконная
	-
	балансодержатель отсутствует

	47.
	Тротуар, протяженностью 2100 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3799
	ст. Егорлыкская, ул. Первоконная
	-
	балансодержатель отсутствует

	48.
	Дорога, протяженностью 450 м, кадастровый номер

61:10:0100181:777
	ст. Егорлыкская, пер. Восточный
	-
	балансодержатель отсутствует

	49.
	Дорога и тротуары, протяженностью 2350 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3921
	ст. Егорлыкская, ул. Дубинец
	-
	балансодержатель отсутствует

	50.
	Дорога и тротуар, протяженностью 4920 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3916
	ст. Егорлыкская, ул. Луначарского
	-
	балансодержатель отсутствует

	51.
	Дорога и тротуар, протяженностью 2810 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3917
	ст. Егорлыкская, ул. Свердлова
	-
	балансодержатель отсутствует

	52.
	Дорога и тротуары, протяженностью 3000 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3915
	ст. Егорлыкская, ул. Белозерцева
	-
	балансодержатель отсутствует

	53.
	Дорога, протяженностью 550 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3904
	ст. Егорлыкская, ул. Новостройки
	-
	балансодержатель отсутствует

	54.
	Дорога и тротуар, протяженностью 1880 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3922
	ст. Егорлыкская, пер. Пушкина
	-
	балансодержатель отсутствует

	55.
	Дорога и тротуар, протяженностью 4590 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3920
	ст. Егорлыкская, ул. Мира
	-
	балансодержатель отсутствует

	56.
	Дорога и тротуары, протяженностью 3010 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3918
	ст. Егорлыкская, пер. Карла Маркса
	-
	балансодержатель отсутствует

	57.
	Дорога и тротуар, протяженностью 3650 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3919
	ст. Егорлыкская, пер. Семашко
	-
	балансодержатель отсутствует

	58.
	Дорога и тротуары, протяженностью 3130 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3936
	ст. Егорлыкская, пер. Шатохина
	-
	балансодержатель отсутствует

	59.
	Дорога и тротуары, протяженностью 4650 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3937
	ст. Егорлыкская, ул. Ленина
	-
	балансодержатель отсутствует

	60.
	Тротуар, протяженностью 306 м, кадастровый номер

61:10:0100160:452
	ст. Егорлыкская, пер. Яценко
	-
	балансодержатель отсутствует

	61.
	Дорога и тротуар, протяженностью 2585 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3938
	ст. Егорлыкская, пер. Пугачева
	-
	балансодержатель отсутствует

	62.
	Тротуар, протяженностью 315 м, кадастровый номер

61:10:0100129:356
	ст. Егорлыкская, пер. Молодежный
	-
	балансодержатель отсутствует

	63.
	Тротуар, протяженностью 271 м, кадастровый номер

61:10:0100129:355
	ст. Егорлыкская, пер. Тракторный
	-
	балансодержатель отсутствует

	64.
	Тротуар, протяженностью 135 м, кадастровый номер

61:10:0100122:453
	ст. Егорлыкская, пер. Инженерный, от ул. Буденного до ул. Свердлова
	-
	балансодержатель отсутствует

	65.
	Тротуар, протяженностью 1760 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3951
	ст. Егорлыкская, ул. Кирова, от ул. Полевая до пер. Первомайский
	-
	балансодержатель отсутствует

	66.
	Тротуар, протяженностью 206 м, кадастровый номер

61:10:0100149:532
	ст. Егорлыкская, пер. Брилева, от ул. Советская до ул. Суворова
	-
	балансодержатель отсутствует

	67.
	Тротуар, протяженностью 344 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3971
	ст. Егорлыкская, ул. Вишневая
	-
	балансодержатель отсутствует

	68.
	Тротуар, протяженностью 218 м, кадастровый номер

61:10:0100133:210
	ст. Егорлыкская, пер. Строителей
	-
	балансодержатель отсутствует

	69.
	Тротуар, протяженностью 702 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3968
	ст. Егорлыкская, ул. Суворова
	-
	балансодержатель отсутствует

	70.
	Тротуар, протяженностью 599 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3970
	ст. Егорлыкская, пер. Маяковского
	-
	балансодержатель отсутствует

	71.
	Тротуар, протяженностью 2700 м, кадастровый номер

61:10:0000000:3967
	ст. Егорлыкская, пер. Чапаева
	-
	балансодержатель отсутствует

	72.
	Тротуар, протяженностью 650 м, кадастровый номер

61:10:0000000:4223
	ст. Егорлыкская, пер. Кочеткова
	-
	балансодержатель отсутствует

	73.
	Тротуар, протяженностью 825м, кадастровый номер

61:10:0000000:4224
	ст. Егорлыкская, пер. Фрунзе
	-
	балансодержатель отсутствует

	74.
	Тротуар, протяженностью 604 м, кадастровый номер

61:10:0000000:4225
	ст. Егорлыкская, пер. Шмидта
	-
	балансодержатель отсутствует

	75.
	Тротуар, протяженностью 951 м, кадастровый номер

61:10:0000000:4226
	ст. Егорлыкская, ул. Элеваторная
	-
	балансодержатель отсутствует

	76.
	Тротуар, протяженностью 748 м, кадастровый номер

61:10:0000000:4227
	ст. Егорлыкская, ул. Советская
	-
	балансодержатель отсутствует

	77.
	Тротуар, протяженностью 1602 м, кадастровый номер

61:10:0000000:4229
	ст. Егорлыкская, пер. Грицика
	-
	балансодержатель отсутствует

	78.
	Тротуар, протяженностью 165 м, кадастровый номер

61:10:0100180:146
	ст. Егорлыкская, ул. Полевая
	-
	балансодержатель отсутствует

	79.
	Тротуар, протяженностью 130 м, кадастровый номер

61:10:0100171:433
	ст. Егорлыкская, пер. Шевченко
	-
	балансодержатель отсутствует

	80.
	Тротуар, протяженностью 85 м, кадастровый номер

61:10:0100182:667
	ст. Егорлыкская, ул. Южная
	-
	балансодержатель отсутствует

	81.
	Дорога, протяженностью 645 м, кадастровый номер

61:10:0000000:4219
	ст. Егорлыкская, пер. Кочеткова
	-
	балансодержатель отсутствует

	82.
	Дорога, протяженностью 665 м, кадастровый номер

61:10:0000000:4220
	ст. Егорлыкская, ул. Вознесенская
	-
	балансодержатель отсутствует

	83.
	Дорога, протяженностью 805 м, кадастровый номер

61:10:0000000:4221
	ст. Егорлыкская, ул. Суворова
	-
	балансодержатель отсутствует

	84.
	Дорога, протяженностью 643 м, кадастровый номер

61:10:0000000:4222
	ст. Егорлыкская, пер. Брилева
	-
	балансодержатель отсутствует

	85.
	Дорога, протяженностью 2645 м, кадастровый номер

61:10:0000000:4228
	ст. Егорлыкская, пер. Грицика
	-
	балансодержатель отсутствует

	86.
	Дорога, протяженностью 1346 м, кадастровый номер

61:10:0000000:4231
	ст. Егорлыкская, пер. Шмидта
	-
	балансодержатель отсутствует

	87.
	Дорога, протяженностью 835 м, кадастровый номер

61:10:0000000:4232
	ст. Егорлыкская, пер. Фрунзе
	-
	балансодержатель отсутствует

	88.
	Дорога, протяженностью 370 м, кадастровый номер

61:10:0100180:145
	ст. Егорлыкская, ул. Полевая
	-
	балансодержатель отсутствует

	89.
	Дорога, протяженностью 605 м, кадастровый номер

61:10:0100137:257
	ст. Егорлыкская, пер. Упорный
	-
	балансодержатель отсутствует

	90.
	Дорога, протяженностью 183 м, кадастровый номер

61:10:0100113:262
	ст. Егорлыкская, ул. Западная
	-
	балансодержатель отсутствует

	91.
	Дорога, протяженностью 410 м, кадастровый номер

61:10:0100129:363
	ст. Егорлыкская, пер. Молодежный
	-
	балансодержатель отсутствует

	92.
	Дорога, протяженностью 170 м, кадастровый номер

61:10:0100171:432
	ст. Егорлыкская, пер. Шевченко
	-
	балансодержатель отсутствует

	93.
	Дорога, протяженностью 170 м, кадастровый номер

61:10:0100152:448
	ст. Егорлыкская, пер. Кутузовский
	-
	балансодержатель отсутствует

	94.
	Дорога, протяженностью 316 м, кадастровый номер

61:10:0100160:477

	ст. Егорлыкская, пер. Яценко
	-
	балансодержатель отсутствует

	95.
	Дорога, протяженностью 192 м, кадастровый номер

61:10:0100182:666

	ст. Егорлыкская, ул. Южная
	-
	балансодержатель отсутствует

	96.
	Дорога, протяженностью 278 м, кадастровый номер

61:10:0100181:1018

	ст. Егорлыкская, ул. Плодовая
	-
	балансодержатель отсутствует

	97.
	Дорога, протяженностью 412 м, кадастровый номер

61:10:0100181:1019

	ст. Егорлыкская, пер. Грушевый
	-
	балансодержатель отсутствует

	98.
	Дорога, протяженностью 581 м, кадастровый номер

61:10:0100181:1020
	ст. Егорлыкская, пер. Комсомольский
	-
	балансодержатель отсутствует

	99.
	Дорога, протяженностью 310 м, кадастровый номер

61:10:0100181:1021
	ст. Егорлыкская, ул. Казачья
	-
	балансодержатель отсутствует

	2. Движимое имущество

	1.
	 Поливомоечная машина, идентификационный номер: X5H80620260000155; марка, модель: КО-806-20 на шасси МАЗ-533702 2006 года выпуска; модель, номер двигателя:    ЯМЗ-236НЕ2 60186900; номер шасси (рамы):   YЗМ53370260006422
	–
	–
	Администрация Егорлыкского сельского поселения

	2
	Машина вакуумная, идентификационный номер:XVL482311D0002487, марка, модель: КО-505А, 2013 года выпуска; модель, номер двигателя:  740620 С2713391; номер шасси (рамы): ХТС651153С1272337; номер кузова: 2319664,
	-
	-
	Администрация Егорлыкского сельского поселения

	3.
	светофорный объект, инвентарный номер 0000000000002/1
	-
	-
	Администрация Егорлыкского сельского поселения

	4.
	техническое средство регулирования дорожного движения (светофорный объект), 000000000001/2
	-
	-
	Администрация Егорлыкского сельского поселения

	5.
	иное движимое имущество первоначальной стоимостью менее двухсот тысяч рублей, необходимое для дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечения безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществления иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации
	–
	–
	Администрация Егорлыкского сельского поселения

	6.
	иное движимое имущество первоначальной стоимостью менее двухсот тысяч рублей, необходимое для организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
	–
	–
	Муниципальное казенное учреждение культуры Егорлыкского сельского поселения «Егорлыкская детская библиотека»

Статья 2

Право собственности на имущество, передаваемое в  соответствии с   настоящим Областным законом, возникает со дня подписания передаточного акта о принятии имущества в муниципальную собственность, но не ранее          1 января 2017 года.
Статья 3

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор Ростовской области
	В.Ю. Голубев

Глава Егорлыкского

сельского поселения
   И.И. Гулай